o Governo do Estado de Rondônia - Superintendência de Polícia Técnico Científica — 
POLITEC, IMÓVEL URBANO: LOTE N. 270 (duzentos e setenta), QUADRA 20 (vinte), 
SETOR 04 (quatro), situado no BAIRRO CRISTO REI, neste município e comarca de São 
Miguel do Guaporé, estado de Rondônia, com área de 894,58m' (oitocentos e noventa e 
quatro metros e cinquenta e oito decímetros quadrados) e perímetro de 119,65m (cento e 
dezenove metros e sessenta e cinco centímetros), com os seguintes limites e confrontações: 
Para quem da rua Presbítero José Viana olha para o lote 270: inicia-se a descrição no vértice 
M1 na coordenada Lat.: -11°41'30,789", Long.: -62°42'57,604" e Altitude: